SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Departamento de Compras e Licitações

Pregão Nº1/2019

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº  01/2019

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20/2019

 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMITAL-PR, pessoa jurídica de direito público, inscrito no

CNPJ/MF sob o nº 75.680.025/0001-82, com sede administrativa na Rua Moisés Lupion n° 1001,

Centro, Palmital - Estado do Paraná, neste ato, representado pelo Prefeito Municipal VALDENEI

DE SOUZA.

CONTRATADO: F.P.GARALUZ-ME, pessoa jurídica de direito privado com endereço à Rua

Santos Dumont , 1406  LOJA  - CEP: 87300480 - Bairro: Centro, Campo Mourão/PR, inscrita no

CNPJ/MF sob nº07.299.558/0001-69, neste ato representada por seu (sua) representante Legal,

Senhor (a) JULIO GARALUZ , portador do RG nº 1945-953-5 SSP/PR e inscrito no CPF/MF sob o

nº 325.067.089-87 denominada CONTRATADA.

AQUISIÇÃO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTES, DESTINADOS A ESTRATEGIA

SAÚDE DA FAMILIA III E UNIDADE CENTRAL NO INTUITO DE ADEQUAÇÃO CONFORME

MANUAL DE TUTORIA NA ATENÇÃO PRIMARIA A SAÚDE PARA CERTIFICAÇÃO DA

UNIDADE COM SELO BRONZE E CUMPRINDOTAMBEM COM OS CRITERIOS DA

ESTRUTURA MININA EXIGIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO E ORIENTAÇÃO

DA 5º REGIONAL DE SAÚDE, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL -PR.

  DATA DO CONTRATO:  14/02/2019 (quatorze dias de fevereiro de 2019)

VIGÊNCIA: 14/05/2019 (quatorze dias de maio de 2019).

VALOR TOTAL: R$ 3.280,00 (Três Mil, Duzentos e Oitenta Reais).

FORO: Comarca de Palmital - PR.